
Jogger
Lietotāja rokasgrāmata



2

BRĪDINĀJUMS: BRĪDINĀJUMS:  
 IZVAIRIETIES NO NOPIETNIEM IEVAINOJUMIEM NOKRĪTOT VAI IZSLĪDOT.
 NEKAD NEATSTĀJIET BĒRNU BEZ UZRAUDZĪBAS.
 VIENMĒR PATURIET BĒRNU REDZES LOKĀ.
 SVARĪGI: UZGLABIET ŠO INSTRUKCIJU TURPMĀKAI ATSAUCEI.
 BĒRNA DROŠĪBA IR JŪSU ATBILDĪBA.
 VIENMĒR IZMANTOJIET SĒDEKĻA SIKSNAS.
 VIENMĒR PĀRLIECINIETIES AKTIVIZĒT STĀVBREMZES, KAD APSTĀJIETIES.
 ŠIS TRANSPORTLĪDZEKLIS IR PIEMĒROTS VIENAM BĒRNAM.

VISPĀRĪGA INFORMĀCIJA UN DROŠĪBA

• Priekšējais ritenis vienmēr jāuztur kārtībā.
• Rūpīgi izpildiet visus norādījumus. Nepareiza lietošana var sabojāt ratiņkrēslu.
• Šis produkts ir izstrādāts maksimālam lietotāja svaram līdz 50 kg (110lbs)
• Bērni vienmēr ir jāpiesprādzē un nekad nedrīkst atstāt bez uzraudzības.
• SVARĪGI: Jūsu bērna drošībai ir svarīgi, lai stiprinājumu jostas būtu pareizi piestiprinātas un noregulētas. Ja tās netiks 

pareizi noregulētas saskaņā ar instrukcijām, tiks traucēta Jogger stabilitāte.
• Siksnas un drošības josta neaizstāj pareizu pieaugušo uzraudzību.
• Veicot regulēšanu, bērnam jābūt brīvam no kustīgām daļām.
• SVARĪGI - BĪSTAMI: Ir svarīgi rūpēties par to, lai bērni nebūtu tiešā tuvumā, saliekot vai atlokot ratiņus. Šo darbību laikā 

nav iespējams izvairīties no saspiešanas punktiem un šķērveida darbībām.
• Šajā ratiņkrēslā vai uz tā nedrīkst nēsāt papildu bērnus, preces vai piederumus, izņemot gadījumus, kas atļauti šajā 

rokasgrāmatā. Tie var izraisīt, ka Jogger kļūst nestabils vai rada nevajadzīgu stresu Jogger, kas var izraisīt lūzumu.
• Pārslodze, nepareiza salocīšana un piederumu, piemēram, bērnu sēdekļu, somu āķu, lietus pārvalku, papildu atbalsta 

dēļu utt. izmantošana, izņemot ražotāja apstiprinātos, var sabojāt vai salauzt šo Jogger. 
• Uz visiem bojājumiem, kas radušies, lietojot piederumus, kurus nav piegādājis ražotājs, neattiecas mūsu garantijas 

noteikumi.
• Nekad neatstājiet bērnu ratiņos, kāpjot vai nokāpjot pa kāpnēm vai eskalatoriem, kā arī ceļojot ar citiem transporta 

veidiem.
• Joggeram vienmēr vajadzētu viegli atvērties un salocīties. Nespiediet to. Var būt nepieciešams atkārtoti izlasīt 

instrukcijas.
• Uzmanīgi brauciet uz apmalēm un nelīdzenām virsmām. Atkārtota trieciena rezultātā var tikt sabojāts ratiņkrēsls.
• Nekad neļaujiet bērniem stāvēt uz kāju balsta.
• Neatstājiet Jogger karstuma iedarbībā, t.i., pie radiatora vai tiešā saules gaismā.

• Nenovietojiet priekšmetus jumtiņa augšpusē, jo tas var sabojāt jumtiņu.

SVARĪGI
• PIRMS LIETOŠANAS RŪPĪGI IZLASIET ŠOS NORĀDĪJUMUS UN SAGLABĀJIET NĀKOTNEI.

• JŪSU BĒRNU DROŠĪBU VAR TIKT IETEKMĒTA, JA JŪS NEIEVĒROJAT ŠOS NORĀDĪJUMUS.

• AKTIVIZĒJIET STĀVBREMZI, STĀVOT AR JOGGER.

RĀMISPRIEKŠĒJAIS RITENIS AIZMUGURĒJIE RITEŅI

DAĻASDAĻAS

JUMTIŅŠ SĒDVIRSMAS AUDUMS



3

1. RĀMIS1. RĀMIS
 

 zņemiet Jogger no kastes un novietojiet riteņus  

 malā.
 
 Pabīdiet Jogger pēdu plāksni prom no roktura,  
 nospiežot izliekto šķērsstieni uz augšu un uz āru.

 Kad Jogger rāmis ir pilnībā atlocīts, būs dzirdams  
 klikšķis.

 Pagrieziet Joggeru vertikālā stāvoklī.

 Apstipriniet apakšējo jostu ap rāmi, lai 
 nostiprinātu sēdekļa audumu.



4

2. PRIEKŠĒJAIS RITENIS2. PRIEKŠĒJAIS RITENIS
 
 Lai uzstādītu priekšējo riteni, novietojiet Jogger uz tā 
 aizmugures, lai rokturis un aizmugurējās ass pieskartos grīdai.
 
 Dakšas abās pusēs uzlieciet drošības slēdzeni. Pārbaudiet pirms  
 katras lietošanas reizes.

 PIEZĪME. Drošības fiksators dakšas abās pusēs

2A. PRIEKŠĒJĀ RITEŅA BLOĶĒŠANA 2A. PRIEKŠĒJĀ RITEŅA BLOĶĒŠANA 
 
 In-line bloķēšanas mehānisms atrodas aiz priekšējā riteņa   
 stiprinājuma.

 Pavelciet un pagrieziet pogu pa 45o, lai bloķētu un atbloķētu.   
 Attēlā redzams atbloķēts.

B

A

C

 Ievietojiet priekšējo riteni dakšu uzgaļos, izlīdzinot ass plaknes   
 ar dakšu gala plakanajām virsmām.

 Pievelciet, pagriežot riteņa sviru un nostiprinot otru pusi.

 Aizveriet riteņa sviru, pārliecinoties, ka tā ir vienā līmenī ar   
 cauruli. Pārliecinieties, ka nepārvelkat pārāk stipri.

 Priekšējā bremžu smalkās regulēšanas poga.

A

B

C

 Tagad attēlā redzams, ka ritenis ir bloķēts vienā līnijā. 
 Lai atbloķētu, velciet un pagrieziet mehānismu.



5

3. AIZMUGURĒJIE RITEŅI

 Lai uzstādītu, viegli iebīdiet aizmugurējā riteņa asi caurulē, kas   
 atbalsta ass atveri, līdz dzirdat, ka tas noklikšķina uz vietas.

 

 Lai noņemtu, vienkārši nospiediet atsperes bloķēšanas cilni,   
 vienlaikus velkot uz riteņa.
 

3. AIZMUGURĒJO RITEŅU STĀVBREMZE3. AIZMUGURĒJO RITEŅU STĀVBREMZE

 Lai iedarbinātu stāvbremzi: Nospiediet uz leju kājas bremžu stieni

 Atbrīvojiet bremzi: Pavelciet uz augšu uz kājas bremžu stieni.

4. DROŠĪBAS JOSTAS

 Drošības jostas pielāgošana:

 Atvienojiet āķus. 

 Noņemiet flīsa poksterējumu (Velcro cilnes parādītas iepriekš).

 

B

A

B

A



6

 Pielāgojiet plecu siksnas vēlamajā augstumā, izmantojot cilpas   
 sēdekļa atzveltnē.

 Pabīdiet plastmasas vadotni uz augšu un uz leju, lai pielāgotu   
 siksnas garumu.

 Kad montāža ir pabeigta, samontējiet flīsa oderi.

 Piesprādzējiet plecu siksnas sprādzi pie krūšu siksnas

 Atvienojiet drošības jostas no flīsa polsterējuma

B

A

A

B
A

A

 Lai pielāgotu centra siksnas garumu, pārvietojiet plastmasas   
 vadotni uz augšu un uz leju. 

 Papildu instrukcijas skatiet video ceļvedī

5. MUGURAS ATBALSTA ATGĀŠANA5. MUGURAS ATBALSTA ATGĀŠANA

 Vienkārši noregulējiet atzveltnes siksnas garumu vēlamajam   
 slīpuma pakāpei.

 Atbrīvojiet sprādzi, lai panāktu maksimālu atgāšanu.



7

6. SĒDVIRSMAS AUDUMA NOŅEMŠANA6. SĒDVIRSMAS AUDUMA NOŅEMŠANA
 
 Izmantojot skrūvgriezi ar phillips galvu,  
 atskrūvējiet apvalku no rāmja.

 Atbrīvojiet stiprinājumus abās pusēs.

 Atbloķējiet sēdekļa siksnu no rāmja, sprādze ir  
 sastiprināta aiz Jogger muguras atbalsta.

 Atvienojiet Velcro siksnu caur D gredzenu, zem  
 kājas akas.
 
 PIEZĪME: PIRMS MAZGĀŠANAS NOŅEMT VISAS  
 CIETĀS DAĻAS

 Jogger tiek piegādāti ar iepriekš samontētu  
 sēdekli.

 Montāžas / noņemšanas instrukcijas tiek  
 sniegtas, ja tīrīšanai vai nomaiņai tiek noņemti 

7. IEPIRKUMU GROZS7. IEPIRKUMU GROZS
 
 Nostipriniet priekšējā groza atloku, nofiksējot  
 ap apakšējo pēdu atbalsta šķērssiju.
 
 Sīkāka informācija par priekšējā iepirkumu  
 groza uzmavām

 Aptiniet aizmugurējās groza siksnas ap rāmi un  
 izveriet  atpakaļ caur D gredzenu. Nostipriniet  
 velcro siksnu.

 PIEZĪME. D veida gredzenu cilpas atrodas  
 groza aizmugurē .



8

8. JUMTIŅŠ8. JUMTIŅŠ

 

 
 Nostipriniet jumtiņu augšējā rāmja daļā, kuru neaizsedz  
 audums. Ratu rāmja caurulē ir nelieli caurumi jumta fiksācijai.  
 Pārliecinieties, ka starp nojumes saspraudi un rāmi NAV  
 šķēršļu (auduma vai bremžu līnijas). Uz nojumes mehānisma  
 ir neliels plastmasas nipelis, kas iekļaujas rāmja atverē.

 Piekabiniet vadu nojumes mehānisma aizmugurē un pēc tam  
 aizveriet sviru, piespiežot to pie rāmja.                             
 NEIZMANTOJIET PĀRLIEKU SPĒKU! Vēlreiz pārbaudiet, vai nav  
 šķēršļu (audums vai pārrāvuma līnija / pārliecinieties, ka  
 nipelis ir ievietota rāmī).

9. ROKTURA AUGSTUMS9. ROKTURA AUGSTUMS

 Atslēdziet sviru abās roktura pusēs. 
 Pielāgojiet augstumu. Pēc tam atkārtoti bloķējiet.

 Noregulējiet roktura augstumu, pēc tam nofiksējiet to vēlreiz.



9

10. SALOCĪŠANA10. SALOCĪŠANA
 

 Saspiediet mehānismu, kas atrodas zem roktura. 

 (Mehānisms atrodas abās pusēs)

 Atlieciet Jogger atpakaļ.

 Nostipriniet Jogger salocītā stāvoklī ar fiksācijas siksnu.

11. DROŠĪBAS SIKSNA
 
 Pārliecinieties, ka plaukstas drošības siksna ir pareizi 
 nostiprināta ap plaukstas locītavu ikreiz, kad jūsu bērns  
 atrodas Jogger ratos.



10

12. PAPILDAPRĪKOJUMS: 12. PAPILDAPRĪKOJUMS: 
SĒDEKĻA UN ATZVELTNES IELIKTNISSĒDEKĻA UN ATZVELTNES IELIKTNIS
 
 Izmantojot sēdekļa un aizmugures ieliktņiem komplektācijā  
 iekļautās siksnas, padodiet siksnas caur Jogger sēdekļa un  
 atzveltnes spraugām.

 Ievietojiet aizmugures ieliktņa siksnas spraugā tādā 
 augstumā, kur vēlaties, lai sāni sniegtu atbalstu.

 Sēdekļu ieliktņa siksnas iet cauri zemākajām vietām

 Piesprādzējiet abu sēdekļa un aizmugures ieliktņu 
 (Seat & Back Liner) siksnas Jogger aizmugurējā pusē un  
 pievelciet, līdz tās ir nostiprinātas.
 
 PIEZĪME. Lai pareizi novietotu, Jogger krūškurvja drošības  
 jostām jāatrodas virs aizmugures ieliktņa augšdaļas. Jogger  
 trīspunktu klēpja jostu var izvadīt caur sēdekļu apšuvuma 3  
 caurumiem, lai to varētu novietot pēc izvēles.



11

13. PAPILDAPRĪKOJUMS: GALVAS BALSTS
 
 Izmantojiet siksnu, kas ir komplektā ar papildu galvas balstu, 
 lai piestiprinātu to pie Jogger ratiem.

 Izvelciet siksnas caur Jogger spraugām.

 Piesprādzējiet siksnas Jogger aizmugurē un pievelciet, lai to  
 nostiprinātu.



GARANTIJAGARANTIJA

Bergeron by Design garantē produkta Special Tomato® sākotnējam mazumtirdzniecības pircējam, ka, ja divu gadu laikā pēc 
pirkuma datuma kāda detaļai vai sastāvdaļai nebūs ražošanas defekti vai izgatavošanas trūkumi. Bojātās detaļa tiks salabotas 
vai nomainītas (pēc Bergeron dizaina ieskatiem) bez maksas. Garantijas apkalpošanu var veikt pilnvarots servisa centrs vai 
(pēc Bergeron dizaina ieskatiem) rūpnīca.

Šī garantija neattiecas uz normālu nodilumu vai bojājumiem, kas radušies negadījuma vai nepareizas lietošanas rezultātā.

Lai izmantotu šo ierobežoto garantiju, lietotājam vispirms jāiegūst atgriešanās autorizācijas numurs no izplatītāja, pie kura 
tika iegādāts Special Tomato® produkts. Produkts, kā arī rēķina oriģināla kopija, Atgriešanas autorizācijas numurs un rakstisks 
problēmas apraksts ir jāpiegādā rūpnīcas vai pilnvarota servisa centram uz paša lietotāja rēķina.

APKOPE UN REMONTS APKOPE UN REMONTS 

Šiem ratiņiem nepieciešama regulāra apkope. Regulāri pārbaudiet visu kniedes, skrūvju un savienotājierīču stingrību un 
drošību. Pārbaudiet visas bremzes, riteņus un riepas un, ja nepieciešams, nomainiet vai salabojiet. Pārbaudiet visu drošības 
ierīču pareizu darbību, jo īpaši primārās un sekundārās slēdzenes. Šīm detaļām vienmēr jābūt brīvām pārvietošanās iespējām. 
Nekad neturpiniet lietot izstrādājumu, kas nav strukturāli drošs.

• Mēs iesakām apkalpot ik pēc 12 mēnešiem.
• Ja riteņi čīkst, ieeļļojiet ar teflona vai silikona smērvielu. NELIETOJIET produktus, kuru pamatā ir eļļa vai tauki, jo tas 

piesaistīs netīrumus, kas aizsprostos kustību.
• Jāizmanto tikai ražotāja rezerves daļas. Var būt nedroši izmantot detaļas, kuras nav piegādājis ražotājs.

TĪRĪŠANATĪRĪŠANA

• Notīriet rāmi ar mitru drānu un maigu mazgāšanas līdzekli un kārtīgi nosusiniet. 

• Ja ratiņu šasijas daļas ir bijušas pakļautas sālsūdenim, iesakām tās pēc iespējas ātrāk noskalot ar svaigu (krāna) 
ūdeni.

• Jumtiņu var tīrīt izmantojot mitru drānu un maigu mazgāšanas līdzekli. Sēdekļa pārvalks, galvas spilvens, sānu 
spilventiņi un jostu spilventiņi var būt mazgāti. Pirms atkārtotas izmantošanas rūpīgi izžāvējiet.

• Nesalociet un neglabājiet produktu mitrā stāvoklī un nekad neglabājiet mitrā vidē. Tas var izraisīt pelējuma vei-
došanos.

Ražotājs patur tiesības veikt dizaina izmaiņas jebkuram savam produktam kā daļu no nepārtrauktas dizaina uzlabošanas 
programmas.

KLIENTU SERVISSKLIENTU SERVISS

Sazinieties tieši ar izplatītāju. Vai arī sazinieties ar Eiropas pilnvaroto pārstāvi.

PIEZĪMEPIEZĪME

Nevienu šī dokumenta daļu nedrīkst nekopēt, reproducēt, pārsūtīt, pārrakstīt, glabāt izguves sistēmā vai tulkot citā valodā vai 
datorvalodā jebkādā formā vai jebkādā veidā, elektroniski, mehāniski, magnētiski, optiski, ķīmiski, manuāli vai citādi. citādi 
bez iepriekšējas rakstiskas Bergeron by Design piekrišanas.

Īpašajiem Tomato® izstrādājumiem izmantojiet tikai īpašos Tomato® piederumus un detaļas. Īpašās Tomato® daļas nav aizstā-
jamas ar citu ražotāju produktiem. Drošības labad nekavējoties nomainiet visas nolietotās detaļas. © Bergeron pēc dizaina.



13

Jūsu ratiņiem ir 2 gadu garantija pret ražošanas defektiem no to iegādes dienas, ja tie tiek lietoti saskaņā ar lietošanas 
instrukcijām. Šī garantija attiecas tikai uz sākotnējo mazumtirgotāju un ir spēkā tikai tad, ja tā tiek piegādāta ar pirkuma 
apliecinājumu. Lūdzu, saglabājiet pirkuma apliecinājumu ar šo ierobežoto garantiju.
 
Ja nepieciešams remonts, lūdzu, sazinieties ar mazumtirgotāju, no kura produkts tika iegādāts.

LŪDZU, ŅEMIET VĒRĀ, KA GARANTIJA LŪDZU, ŅEMIET VĒRĀ, KA GARANTIJA 
NETIKS PIEMĒROT, JA:NETIKS PIEMĒROT, JA:

• Problēma ir nepareizas izmantošanas vai sliktas apkopes cēlonis.
• Remontu veic trešā persona.
• Ratiņi ir bojāti, pateicoties vispārējai nodilumam, kas ir ikdienas lietošanas rezultāts.
• Ratiņi ir bojāti negadījuma rezultātā.
• Ražotājs nav pārliecināts, ka norādītie garantijas noteikumi ir izpildīti.

© 2009 Bergeron By Design
Šeit ietvertā informācija var tikt mainīta bez iepriekšēja brīdinājuma. 

Bergeron By Design neuzņemas atbildību par tehniskām kļūdām vai informācijas izlaidumiem.

SVARĪGI - GARANTIJA TIKS ANULĒTA, JA TIKS MAINĪTA vai NOŅEMTA


